新規事業開発支援事業実施計画書　B
　　　　　年　　　　月　　　　日
厚真町長 宛
申請者氏名：
※自署または押印

所属企業・団体名：
役職：
住所：　　（※申請者自身の住所を記入してください）
私は、「　　年度 厚真町新規事業開発支援補助」について、別添の書類のとおり申請します。また、記載内容に関して虚偽がないこと、ならびに、交付要綱及び公募要領に記載された応募資格をすべて満たすことを誓約します。
事業計画書
· これまでの活動について
1. 企業理念・社風（800字以内）
（※企業理念や企業が目指すもの、社風などについて記入してください。）
2. これまでの事業活動の概要（800字以内）
（※創業からこれまでの事業活動の変遷について、ビジネスモデル、商品（サービス）、ターゲット顧客などの観点から記入してください。事業が複数ある場合、事業ごとに分けて記入してください。）
· 新事業について
3. 申請案件名（50字以内）
4. 新事業の概要（600字以内）
（※申請する新事業の概要を簡潔にわかりやすくまとめてください。）
5. 提供する商品・サービス（600字以内）
（※今回の新事業で新たに提供しようと考える商品・サービスがどういう顧客に、どのような価値を提供するか、またはどのような問題を解消するかについて記入してください。また、類似の商品・サービスを提供する競合の環境と、それらに対する自社の新規性や強みについて記入してください。）
6. 新事業の中長期的なゴール・それに至るまでのプラン（600字以内）
（※本事業の事業期間に関係なく、新事業の中長期的な（5～10年後の）目標について記入してください。また、それに至る過程において、いつまでに、どのようなことが達成されている必要があるかについて記入してください。）
7. 本事業終了時（補助申請年度の3月）のゴール・それに至るまでのプラン（600字以内）
（※上記の中長期目標を達成する上で、本事業終了時にありたい姿について記入してください。
8. 収益性・地域経済への波及効果（400字以内）
（※新事業によって補助受給年の翌年から３年以内に売上が補助額の２倍以上、または雇用が１人以上増加することについて、その根拠を記入してください。また、それによって厚真町の経済にどのような好影響があるのか記入してください。）
9. 想定される課題・リスク（400字以内）
（※上記の７、８のプランを実施する上で想定される課題やリスクについて記入してください。また、それらへの対応策がすでにある場合は、それについても記入してください。）
※その他、申請において必要な書類は別添でご提出ください。
以上